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0.00 0.000.00

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

Devengado Pagado

0.00 0.0011 01 024 000 001 47110 15-013-01 20 7 100.00%CONSTRUCCION DE GRADERIAS  

DE GIMNASIO DEL INSTITUTO 

TECNICO DEPARTAMENTAL 

ESPIRITU DEL SIGLO   BARRIO 

BUENOS AIRES TRUJILLO 

300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00

11 01 017 000 001 47110 15-013-01 20 7 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00

1,625,041.60

100.00%SEGUIMIENTO  CONSTRUCCION 

CERCO PERIMETRAL DE LA 

ESCUELA ALFA  COMUNIDAD 

HIGUERALES 

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.002,500,064.00 0.00 0.0015 00 022 000 001 47210 14-011-05 20 3 0.00 0.00 2,500,064.00 1,625,041.60 65.00%PAVIMENTACION PRIMERA ETAPA 

CALLE DESDE HOTEL VILLA 

WALKY HASTA LA INTERSECCION 

DE CALLE CUTA   COLONIA 

EDUARDO CASTILLO 

0.00 0.00 400,000.00 399,972.60 399,972.60 0.00 0.00400,000.00

199,941.50

0.00 0.0015 01 121 000 001 47210 11-001-01 20 3 99.99%CONSTRUCCION CAJA PUENTE 

SECTOR LUCHEMOS JUNTOS   

COMUNIDAD GUADALUPE 

CARNEY 

0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0014 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 0.00 200,000.00 199,941.50 99.97%COMPRA DE MATERIALES PARA 

PAVIMENTACION DE BOULEVAR 

FRENTE TEMPLO MONTE DE SION  

COMUNIDAD NUEVA SINAI

0.00 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00

15 00 025 000 001 47210 14-011-05 20 3

0.00 0.0015 00 027 000 001 47210 11-001-01 20 3 100.00%COMPRA DE MATERIALES PARA 

PAVIMENTACION CALLE DE 

BOULEVAR FRENTE TEMPLO 

MONTE DE SION  COMUNIDAD 

NUEVA SINAI

0.00 0.00 44,000.00 44,000.00 100.00%COMPRA DE 200 BOLSAS DE 

CEMENTO PARA PAVIMENTACION 

CALLE   COMUNIDAD  SINAI

0.00 0.0044,000.00 0.00 0.00 44,000.00

15 00 024 000 001 47210 14-011-05 20 3 0.00 0.00 999,990.00 200,197.99 200,197.99

200,000.00 200,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00999,990.00 0.00 0.00

0.00 0.0015 01 085 001 000 23400 15-013-01 20 3 100.00%MANTENIMIENTO CALLES DE 

TERRACERIA       COMUNIDAD  

IRINEO

20.02%PAVIMENTACION CALLE DE 

PROFA  ZOE LABORIEL HACIA 

SALON COMUNAL  BARRIO 

CRISTALES TRUJILLO 

200,000.00 0.00 200,000.00

15 01 087 001 000 23400 15-013-01 20 3 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.00%MANTENIMIENTO CALLES DE 

TERRACERIA       COMUNIDAD  

RIO ARRIBA 

0.00 0.000.00 0.00 0.00

15 01 041 001 000 23400 15-013-01 20 4 4.00%MANTENIMIENTO DEL RELLENO 

SANITARIO  ALDEA TUMBADOR  

TRUJILLO 

350,000.00 0.00 350,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.000.00 0.000.00
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73,750.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 0.0011 04 010 000 001 47110 11-001-01 20 5 14.75%CONSTRUCCION TANQUE DE 

ALMACENAMIENTO DE AGUA 

POTABLE   COMUNIDAD EL 

TRIUNFO SECTOR3 

0.00 0.00 500,000.00 73,750.00

100.00%PROYECTO DE ELECTRIFICACION     

COMUNIDAD SAN JOSE DEL 

BENQUE

250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.0011 05 007 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00

0.00 0.0011 05 008 001 000 23400 15-013-01 20 5 100.00%PROYECTO DE ELECTRIFICACION     

COMUNIDAD  EL BENQUE

250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00

13 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%MANTENIMIENTO DE LA 

CATEDRAL SAN JUAN BAUTISTA  

BARRIO EL CENTRO TRUJILLO

0.00 0.00 287,813.67 287,813.67 287,813.67 0.00 0.00

0.00 82,137,199.65 4,644,717.36 4,644,717.36

0.00 0.00287,813.67

0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/01/2024

28,624,787.52 316,595.90 316,595.9053,512,412.13
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Fecha Final: 31/03/2024
Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:
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